



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตพระโขนง (โทร. ๖๕๑๓)

ที่ กท. ๔๙๐๓/ ๑๗๘๑ วันที่ ๒๕ ก.ค. ๒๕๖๑

เรื่อง... ส่งการเปิดเผยราคากลางงานซ่อมแซมผิวจราจรซอยแยกซอยปทุมฉวี ๒๐ แยก ๑ จากซอยปทุมฉวี ๒๐ แยก ๑ ถึงจุดที่กำหนด

เรียน หัวหน้าฝ่ายปกครอง

พร้อมนี้ฝ่ายโยธา ขอส่งการเปิดเผยราคากลางงานซ่อมแซมผิวจราจรซอยแยกซอยปทุมฉวี ๒๐ แยก ๑ จากซอยปทุมฉวี ๒๐ แยก ๑ ถึงจุดที่กำหนด เพื่อโปรดพิจารณาปิดประกาศเผยแพร่ให้ทราบโดยทั่วกันและเปิดเผยราคากลางทางเว็บไซต์ของหน่วยงานตามสำเนาเอกสารที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

  
(นายศิริชัย ต่ายแดง)  
หัวหน้าฝ่ายโยธา  
สำนักงานเขตพระโขนง

ใบประมาณราคากลาง

- เข้าเพิ่ม  
 เสนอ  
 อื่นๆ

งานซ่อมแซมผิวจราจรซอยแยกซอยปทุมวิถึ 20 แยก 1 จากซอยปทุมวิถึ 20 แยก 1 ถึงจุดที่กำหนด

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าของ		ค่าแรง		จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	PRIME COAT และซ่อมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ความหนา 0.10 ตามแบบ มท.-04 เนื้อที่ประมาณ	352.00	ตร.ม.	389.00	136,928.00	125.40	44,140.80	181,068.80
2	เสริมบ่อพักท่อระบายน้ำเดิม พร้อมฝารเรียบ ตามแบบ ท.60/29 จำนวน	2.00	บ่อ	8,656.00	17,312.00	3,530.00	7,060.00	24,372.00
3	เสริมบ่อพักท่อระบายน้ำเดิม พร้อมฝารางวิ ตามแบบ ท.03/41 จำนวน	7.00	บ่อ	8,656.00	60,592.00	3,530.00	24,710.00	85,302.00
4	สร้างชั้นพื้นรางวิหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	30.00	ตร.ม.	95.00	2,850.00	40.00	1,200.00	4,050.00
5	สร้างรางวิ ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	60.00	ม.	485.00	29,100.00	163.00	9,780.00	38,880.00
6	ลอกทำความสะอาดท่อระบายน้ำเดิม ยาวประมาณ	70.00	ม.			30.00	2,100.00	2,100.00
	รวมเป็นเงิน							335,772.80
	Factor F (6-7-10)	1.3832						464,440.94
	เสนอราคา							464,000.00
	สี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน							

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรพงษ์ ขลิวงาม)

(.....)

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตพระโขนง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิทย์ บชน เจริญ)

(.....)

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตพระโขนง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพายุ คุณทองขันธ์)

(.....)

ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตพระโขนง